
356/20 ,2% 0,7

Rezervační smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2020

C SYSTEM CZ a.s.,

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno

IČO: 27675645,

DIČ: C227675645

Spisová značka: B 4576 vedená u Krajského soudu v Brně

zastoupena|—předsedou představenstva

(jako "dodavatel" na straně jedné)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

sívdlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava — Poruba,

ICQ: 619689100

DIC: C261989100

Veřejná vysoká škola zřízena dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

kontaktní 050ba=—

(jako ”odbé'ratel”na straně druhé)

|.

Preambule

Dodavatel prohlašuje, že dne 29. 5. 2018 uzavřel v souladu s § 78 zákona č. 435/2004 Sb., ve znění pozdějších

předpisů (dálejen Zákon) s Úřadem práce české republiky, krajská pobočka Brno, písemnou dohodu o uznání

dodavatele jako zaměstnavatele na chráněném trhu práce a má tak dostatečné množství zaměstnanců se

zdravotním znevýhodněním/postižením pro účely výpočtu přepočteného stavu těchto zaměstnanců tak, aby

mohl řádně poskytovat tzv. Náhradní plnění, ato ve smyslu a za podmínek upravenými speciálními zákony

(dále také "náhradní plnění").

Il.

Práva a povinnosti stran

1. Odběratel si tímto u dodavatele rezervuje odběry zboží a služeb v rámci „náhradního plnění“ dle § 81 odst.

2 písm b) Zákona v objemu 500 000,- CZK (bez DPH) pro dodávky a služby uskutečněné v roce 2020. K ceně

bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů. Pro jednotlivé odběry zboží nebo služeb bude vždy

mezi smluvními stranami uzavřena samostatná smlouva, která bude definovat odběr zboží či poskytnutí

služeb a konkrétní cenu.

2. Dodavatel se podpisem této dohody zavazuje pro účely náhradního plnění v roce 2020 pro odběratele

poskytnout zboží a služby ve výše uvedeném objemu. V případě nedodržení sjednaného objemu ze strany

dodavatele se tento zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady stím

spojené, které mu vzniknou nedodržením této smlouvy ze strany dodavatele.

3. odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2020 k 31. 12. 2020. V případě,

že odběratel nebude schopen smluvený objem vyčerpat, se smluvní strany dohodly, že v takovém případě,

nejpozději do 25. 10. 2020 uzavřou dodatek k této smlouvě, ve které bude objem nově definován. Dodavatel

bude tento nový objem rezervovat do 31. 12. 2020.0 této skutečnosti musí odběratel dodavatele informovat

nejpozději do 1. 10. 2020



4. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro odběratele, neposkytne

dalším osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství odběratele. Vpřípadě porušení

takového závazku je odběratel oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to písemně na adresu sídla dodavatele,

a následně vymáhat prokazatelně vzniklé škody vzniklé porušením povinností stanovených v tomto odstavci.

III.

Trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti

zveřejněním v souladu se z.č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní stranyjsou oprávněny smlouvu vypovědět ve lhůtě 3 měsíců, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet

prvním dnem měsíce po měsíci, kdy došlo k prokazatelnému doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

4. Tuto smlouvu lze ukončit také na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení odběratele

dle čl. II. odst. 4 této smlouvy a v případě, kdy dodavatel bezdůvodně zastaví či přeruší odběr zboží či služeb

na dobu delší než 6 měsíců nebo bylo—li soudem rozhodnuto o tom, že dodavatel je v úpadku nebo podá—li

dodavatel sám na sebe insolvenční návrh.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel může mít subdodavatele, se kterým je v právním vztahu, přičemž

dodavatel prohlašuje, že taková právnická osoba bude splňovat stejné podmínky definované Zákonem jako

dodavatel. Tuto skutečnostje dodavatel povinen odběrateli sdělit do 3 dnů, kdy k této skutečnosti dojde.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, nemají k němu žádných

výhrad ani připomínek. Dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a pojednom obdrží každá

ze smluvních stran.

V............. dne ............., V Brně dne

 

odběratel dodavatel

C SYSTEM CZ a.s.

lng. Gabriela Mechelová, kvestorka Mgr. Roman Klimus


